
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 8г. № №
О медицинском обеспечении 
официального визита Генерального 
секретаря Центрального комитета 
Коммунистической партии Вьетнама 
Нгуен Фу Чонга в Калужскую область

В связи с официальным визитом Генерального секретаря Центрального комитета 
Коммунистической партии Вьетнама Нгуен Фу Чонга в Калужскую область для участия в 
Церемонии закладки камня для строительства Комплекса по животноводству и 
производству молочных продуктов Корпорации ТН на территории Боровского района 
Калужской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная районная больница Боровского района» 
В.А. Логутенку (тел: 8-910-912-57-83) обеспечить медицинское сопровождение 
мероприятия 07.09.2018:
- реанимобилем с врачебной бригадой, в состав которой должен быть включен врач 
анестезиолог-реаниматолог с 08.30 до 10.30 по адресу: Калужская область, с. Ворсино. 
территория Северная промышленная зона, владение 6 стр.1;
- машиной скорой медицинской помощи класса «В», в состав которой должен быть 
включен врач скорой помощи с 10.30 до 13.00 по адресу: Калужская область, с. Ворсино, 
территория Северная промышленная зона, владение 6 стр.1;
- выделить по 1 палате в ГБУЗ КО «Центральная районная больница Боровского района»: 1 
в хирургическом отделении, 1 в кардиологическом отделении, 1 в неврологическом 
отделении с наличием достаточного запаса необходимых медикаментов и изделий 
медицинского назначения;
- обеспечить свободные места в реанимационном отделении с наличием всех необходимых 
медикаментов, в том числе препаратами крови.

3. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная станция переливания крови» В.П. 
Андрианову обеспечить ГБУЗ КО «Центральная районная больница Боровского района» 
препаратами крови различных групп, и в нужном количестве.

К.Н. Баранов


